АДМИНИСТРАЦИЯ

 НОВОПОКРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.06.2024 г. №4.1.1 -п                                                       с.Новопокровское
Об отмене  Постановления

Администрации Новопокровского МО
№20-п от 11.09.2012 г «Выдача решений о

переводе жилого помещения в  нежилое

помещение и нежилого помещения в жилое помещение».

В соответствии с ч.2 ст.8 Конституции РФ п.3 ч.3 ст .14 Федерального закона от 06.10.2003. 3131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Новопокровского муниципального образования:

                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление №20-п от 11.09.2012г «Выдача решений о переводе жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое помещение».
    2.  Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования (обнародования).

    3.   Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Новопокровского
муниципального образования                               А.Н.Титаренко